АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.07.2015                                                                                                                              №  53
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

       В целях приведения в соответствие с правоустанавливающими документами

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области, согласно приложению.
      2. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 06.12.2013
№ 91 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения», считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление   вступает  в силу со дня его подписания.
1.  Настоящее постановление разместить на официальном  сайте муниципального
образования Пудовское сельское поселение   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста ЖКХ,
ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)							Ю.В.Севостьянов

Севостьянова Г.И.
4 64 84

Прокуратура
Бухгалтерия
Шабунин А.А.
Севостьянова Г.И.
Дело № 02-04

Приложение
к  постановлению Администрации
 Пудовского сельского поселения
 от 28.07.2015 № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Пудовское сельское поселение»
Кривошеинского района Томской области

	Место нахождение
автомобильной дороги
	Наименование
автомобильной
дороги общего
пользования
	Документы подтверждающие право
	Общая
протя-
женность
(м.)
	в том числе (м.)

	асфальт-
ное
покрытие
	гравий-
ные
	грунто-
вые

	с.Пудовка

	5 775
	4144
	462
	1 169

	начало дороги:
с.Пудовка
ул.Зелёная,  жилой дом № 1,
конец дороги:
ул.Зелёная,  до  жилого дома
№ 52
	улица
Зелёная
	свидетельство  70 АВ 701300
от 10.06.2015г
	1 803
	1803

	начало дороги:
от жилого дома №1 до жилого дома   ул.Центральная
№ 84
въезд в с Пудовка
	улица
Центральная
	свидетельство 70 АВ 701302
от 10.06.2015г.
	1 741
	1 741

	начало дороги: ул.Гагарина № 1,
до жилого дома № 19 до свалки
и до кладбища
	улица
Гагарина
	свидетельство 70 АВ 701291
от 09.06.2015г.
	2231
	600
	462
	1169

	д. Крыловка

	2 786

	2 786

	начало дороги:
д.Крыловка
- ул. Нагорная от жилого дома № 1, до кладбища ( 71 м)
	улица
Нагорная
	свидетельство  70 АВ 701298
от 10.06.2015г.
	627

	627

	д.Крыловка
ул. Лесная  от жилого дома № 1,
до жилого дома №  16
	улица
Лесная
	свидетельство 70 АВ 701299
от 10.06.2015г.
	1832

	1832

	д.Крыловка:
пер.Зелёный от жилого дома №1 до жилого дома № 6
	переулок
Зелёный
	свидетельство 70 АВ 701301
от 10.06.2015г
	327

	327

	с.Белосток

	4 398
	4005
	393

	начало дороги:
с.Белосток  въезд в село Белосток до жилого дома ул. Придорожная №1
	улица
Придорожная
	свидетельство 70 АВ 701343
от 16.06.2015г.
	412

	412

	с.Белосток  проезд к костёлу
	 проезд к костёлу
	свидетельство АВ 701338
от 15.06.2015г.
	93
	93

	начало дороги:
ул. Школьная от жилого дома №1 до водонапорной башни № 39
	улица
Школьная
	свидетельство 70 АВ 701339
от 16.06.2015г.
	1007

	1007

	начало дороги:
с. Белосток от нежилого здания  магазин  до жилого дома № 26
	улица
Центральная
	свидетельство  70 АВ  701337 от 15.06.2015г.
	1300
	1300

	начало дороги:
ул. Зелёная № 1,
конец дороги:
ул. Зелёная № 51
	улица
Зелёная
	свидетельство  70 АВ 701341  от 16.06.2015г.
	1193

	1193

	подъезд  к кладбищу
начало дороги: с.Белосток от жилого дома
ул.Центральная
№ 26
	подъезд к кладбищу
	свидетельство  70 АВ 701 342 от 16.06.2015г.
	177

	177

	проезд  между
улицами Центральная – Зелёная
	проезд
	свидетельство АВ 701340
от 16.06.2015г.
	216

	216

	д. Вознесенка

	3157
	2669
	488

	начало дороги:
д. Вознесенка,
ул. Центральная
от  жилого дома
№ 1 до жилого дома № 71

	въезд на улицу
Центральная
	свидетельство  70 АВ  701282 от 04.06.2015г.

2151

2151

	переулок Новый
от жилого дома №16 до сельского дома культуры по ул. Центральная 27
	переулок
	свидетельство  70 АВ 701283
от 04.06.2015г.
	267

	267

	начало дороги:
ул. Новая  от жилого дома  №2  до жилого дома
№ 16
	улица
Новая
	свидетельство  70 АВ 701284
от 04.06.2015г.
	518
	518

	подъезд к кладбищу
начало дороги:
от жилого дома  по
ул. Центральная
№ 1
	подъезд к кладбищу
	свидетельство  70 АВ 701285
от 04.06.2015г.
	221

	221

	Всего по поселению

16116

10818

4129

1169